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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41501040U

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit TECHNOLOGY SOLUTIONS PROVIDER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, nr.1, h.1, ap 8, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Ndërtimin, montazhin, përpilimin dhe projektimin e 
pajisjeve elektronike, elektromekanike, mekanike dhe 
industriale, si dhe pjesëve elektronike, elektromekanike dhe 
mekanike të çdo natyre dhe softuerëve; • Tregtimin dhe/ose 
dhënien me qira të produkteve të lartpërmendura, përfshirë 
kompjuterët elektronikë, sistemet e arkivimit të të dhënave, 
rrjetet e transmetimit të të dhënave dhe telefonisë, printerat, 
fotokopjet, mobiljet, mobiljet dhe pajisjet për zyrë, kasat e 
faturimit, peshore dhe pjesët e tyre, si dhe pajisjet për parkim 
dhe për biletat e transportit publik, si për shembull: 
timbruesit dhe kasat e lëshimit të biletave dhe softuerat e 
tyre; • Tregtimin me shumicë dhe me pakicë të pjesëve të 
këmbimit, aksesoreve dhe materialeve konsumatore me 
pajisjet e sipërpërmendura. • Dhënien dhe/ose ofrimin e 
shërbimit të ndihmës teknike, mirëmbajtjes dhe rregullimit të 
gjitha pajisjeve të lidhura me objektin shoqëror dhe softuerat 
e tyre; • Organizimin dhe menaxhimin e kurseve të trajnimit; 
• Kryerjen e të gjitha veprimtarive në lidhje me tregtimin e 
produkteve të lartpërmendura, përfshirë importin dhe 
eksportin e tyre; • Sigurimin e figurave profesionale, si p.sh.: 
punonjësve të specializuar, teknikëve elektronikë, mekanikë 
dhe informatikë, sistemistëve, programuesve dhe 
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menaxherëve të projekteve. • Për të arritur qëllimin e saj, 
shoqëria mund të kontraktojë agjenci, përfaqësi, mandate dhe 
kontrata komisioni nga kompani shqiptare dhe të huaja që 
operojnë në sektorët e sipërpërmendur dhe të marrë pjesë në 
tenderë publikë dhe privatë, përfshirë në sipërmarrje të 
përbashkëta. • Kryerjen e çdo transaksioni të obligacioneve 
(letrave me vlere), titujve financiarë, duke aplikuar dhe 
financime të ndryshme; • Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqëri te tjera qe kane te njëjtin objekt 
veprimtarie për te realizuar fitime ne fushën e aktivitetit të 
saj; • Import – Eksport , prodhim, transport e tregtim për të 
tretët me materialin e vet ose te porositësit; • Shoqëria mund 
të kryejë për përmbushjen e qëllimeve të saj çdo lloj 
operacioni tregtar, dhe për garantimin e tyre mund të 
vendosë peng ose barrë sigurese pasuri të luajtshme të sajat 
dhe/ose të lejojë vendosjen e barrës hipotekore mbi pasuritë 
e paluajtshme. • Mund të hyje në tratativa dhe biznese me 
shoqëri te tjera që kanë të njëjtin objekt veprimtarie për të 
realizuar fitime në fushën e aktivitetit të saj; • Import-
Eksport, prodhim, transport e tregtim për të tretët me 
materialin e vet ose të porositësit; • Të marrë pjesë në 
ankande apo prokurime publike të zhvilluara nga organet 
përkatëse shtetërore sipas legjislacionit shqiptar në fuqi 
GIAN LUIGI ESPOSITO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 05/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gian LuigiEsposito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Maria GiovannaEsposito

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHNOLOGY SOLUTIONS PROVIDER
E-Mail: tspalbania@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256987-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263847-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit.   
Telefon ishte            ("0693103213")          u be            ("0692829292")         
E-Mail ishte            ("giorgio.magnifico1949@gmail.com")          u be            
("tspalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GIAN LUIGI ESPOSITO")                      Nga data 
"06/03/2024             Ne daten "05/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Giorgio Magnifico")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296856-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.05.2024 për ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Reshit Collaku, nr.1, h.1, ap 8, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Perlat 
Rexhepi” Pallati Edil, Godina Nr. 1 shkalla Nr. 1, Apt. 52, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975E0FB3-3795-49B6-8BBA-058AD1069702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272FCA45-18B7-4B26-B412-301B71FE0075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE9D8E7-243E-43B7-9790-DD01A49ECBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1BE515-1361-43A1-9962-55699477C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C970F2-1DB7-44DB-B61E-871BB3412847
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B334FDD-C877-4357-9F2D-47FA5C25F5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C546C21-8484-4C0F-A3E1-5A8C24C9A2FC

